
Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Plivacki Savez Srbije 11/16/2020 18:23 - Strana 1

Letnje prvenstvo Vojvodine
Subotica-Zrenjanin-Novi Sad, 13/11/2020

Disciplina 39 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
11/13/2020 - 17:52 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Juniori mladji

1. PESTI, Erik 04 PK Maraton 1:58.26 593
50m: 28.06 28.06 100m: 58.16 30.10 150m: 1:28.50 30.34 200m: 1:58.26 29.76

2. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.04 581
50m: 26.60 26.60 100m: 56.41 29.81 150m: 1:27.53 31.12 200m: 1:59.04 31.51

3. GENCEL, Andor 04 Spartak 2:02.01 540
50m: 29.03 29.03 100m: 59.74 30.71 150m: 1:30.67 30.93 200m: 2:02.01 31.34

4. BARSI, Marko 05 Spartak 2:02.14 538
50m: 28.06 28.06 100m: 58.70 30.64 150m: 1:30.68 31.98 200m: 2:02.14 31.46

5. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:14.26 405
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.85 33.90 150m: 1:39.93 35.08 200m: 2:14.26 34.33

Juniori stariji

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 1:52.18 695
50m: 26.54 26.54 100m: 54.80 28.26 150m: 1:23.52 28.72 200m: 1:52.18 28.66

2. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:01.03 553
50m: 26.84 26.84 100m: 57.27 30.43 150m: 1:29.89 32.62 200m: 2:01.03 31.14

Juniori

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 1:52.18 695
50m: 26.54 26.54 100m: 54.80 28.26 150m: 1:23.52 28.72 200m: 1:52.18 28.66

2. PESTI, Erik 04 PK Maraton 1:58.26 593
50m: 28.06 28.06 100m: 58.16 30.10 150m: 1:28.50 30.34 200m: 1:58.26 29.76

3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.04 581
50m: 26.60 26.60 100m: 56.41 29.81 150m: 1:27.53 31.12 200m: 1:59.04 31.51

4. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:01.03 553
50m: 26.84 26.84 100m: 57.27 30.43 150m: 1:29.89 32.62 200m: 2:01.03 31.14

5. GENCEL, Andor 04 Spartak 2:02.01 540
50m: 29.03 29.03 100m: 59.74 30.71 150m: 1:30.67 30.93 200m: 2:02.01 31.34

6. BARSI, Marko 05 Spartak 2:02.14 538
50m: 28.06 28.06 100m: 58.70 30.64 150m: 1:30.68 31.98 200m: 2:02.14 31.46

7. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:14.26 405
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.85 33.90 150m: 1:39.93 35.08 200m: 2:14.26 34.33

Otvoreno

1. BOBAR, Aleksa 99 Vojvodina 1:47.34 793
50m: 24.52 24.52 100m: 51.59 27.07 150m: 1:19.77 28.18 200m: 1:47.34 27.57

SORAK, Stefan 92 Vojvodina 1:47.34 793
50m: 25.13 25.13 100m: 52.38 27.25 150m: 1:19.99 27.61 200m: 1:47.34 27.35

3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 1:52.18 695
50m: 26.54 26.54 100m: 54.80 28.26 150m: 1:23.52 28.72 200m: 1:52.18 28.66
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Letnje prvenstvo Vojvodine
Subotica-Zrenjanin-Novi Sad, 13/11/2020

Disciplina 39, Muški, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

4. PESTI, Erik 04 PK Maraton 1:58.26 593
50m: 28.06 28.06 100m: 58.16 30.10 150m: 1:28.50 30.34 200m: 1:58.26 29.76

5. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:59.04 581
50m: 26.60 26.60 100m: 56.41 29.81 150m: 1:27.53 31.12 200m: 1:59.04 31.51

6. CVETKOV, Justin 07 Proleter 2:00.41 562
Rekord Srbije do 13 god.

50m: 27.62 27.62 100m: 58.19 30.57 150m: 1:29.60 31.41 200m: 2:00.41 30.81

7. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:01.03 553
50m: 26.84 26.84 100m: 57.27 30.43 150m: 1:29.89 32.62 200m: 2:01.03 31.14

8. GENCEL, Andor 04 Spartak 2:02.01 540
50m: 29.03 29.03 100m: 59.74 30.71 150m: 1:30.67 30.93 200m: 2:02.01 31.34

9. BARSI, Marko 05 Spartak 2:02.14 538
50m: 28.06 28.06 100m: 58.70 30.64 150m: 1:30.68 31.98 200m: 2:02.14 31.46

10. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:04.40 509
50m: 28.45 28.45 100m: 59.89 31.44 150m: 1:32.48 32.59 200m: 2:04.40 31.92

11. BORSOS, Boris 07 Spartak 2:12.41 422
50m: 30.07 30.07 100m: 1:03.94 33.87 150m: 1:38.60 34.66 200m: 2:12.41 33.81

12. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 2:14.26 405
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.85 33.90 150m: 1:39.93 35.08 200m: 2:14.26 34.33

13. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:17.52 377
50m: 30.80 30.80 100m: 1:06.63 35.83 150m: 1:42.54 35.91 200m: 2:17.52 34.98


